
UCHWAŁA NR 218/1072/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Arkadiuszowi Nowakowi - głównemu specjaliście Wydziału 
Edukacji 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)1) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Arkadiuszowi Nowakowi - głównemu specjaliście Wydziału Edukacji, 
do składania w imieniu Powiatu Tarnogórskiego wniosków o udzielenie wsparcia finansowego, w ramach 
programu pn. "Laboratoria Przyszłości", finansowego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i realizującego 
jeden z postulatów "Polskiego Ładu".  

2. Pełnomocnictwo jest ważne na czas trwania programu i całkowitego rozliczenia projektu. Ponadto 
pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy, zmiany zajmowanego stanowiska lub w każdym 
czasie z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa 

3. Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Arkadiuszowi Nowakowi - głównemu specjaliście Wydziału 
Edukacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. Przewodniczącej Zarządu 
Powiatu 

 
 

Sebastian Nowak 

 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1038 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 297DC75A-5EB3-4CC4-A13D-A6BCC80D973B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


